

ما باید به این نبرد در منطقه خود به عنوان نبرد هستی و نبرد سرنوشت نگاه کنیم و تمام تلاش خود را برای ریشه کنی این عده سرطانی از منطقه به کار بگیریم.

«سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله لبنان:



«سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی به مناسبت درگذشت شیخ «علی کورانی» روحانی مسلمان شیعه اهل لبنان گفت:

ما باید تمام تلاش خود را برای ریشه کنی این عده سرطانی (رژیم صهیونیستی) از منطقه به کار بگیریم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، سید حسن نصرالله افزود:

ما معتقدیم که این رژیم در منطقه ما آینده‌ای ندارد. نبرد در غزه همچنان ادامه دارد و جهان به دلیل حمایت آمریکا در مانده شده است و کسانی هستند که هنوز بر روی جامعه بین‌المللی برای بازدارندگی و حفاظت از فلسطینی‌ها حساب باز کرده‌اند. نتانیاهو به جنونش در نوار غزه ادامه می‌دهد و با اصرار به جنگ وضعیت رژیم اشغالگر را بدتر می‌کند. آنچه گادی آیزنکوت، یکی از اعضای کابینه جنگ و رئیس سابق ستاد ارتش و صاحب «دکترین ضاحیه» گفت، وضعیت «ارتش خسته» اسرائیل را نشان می‌دهد و دشمن با وجود هشت ماه جنگ به هیچ دستاوردی دست نیافته است. ما باید به این نبرد در منطقه خود به عنوان نبرد هستی و نبرد سرنوشت نگاه کنیم چراکه پیروزی در این نبرد تأثیرات مثبتی بر منطقه در همه سطوح خواهد داشت. آیزنکوت، می‌گوید که کل یک لشکر اسرائیل در حال نبرد علیه گردانی است که قبلاً اعلام کرده بودیم در جبالیا متلاشی شده است! نبرد غزه، نبرد بقاست و از این رو شکست «اسرائیل» در این نبرد تأثیرات فراوانی در عرصه‌های مختلف بر کل منطقه خواهد داشت. سرنوشت این نبرد همانطور که به معنای آینده فلسطین است، آینده لبنان نیز هست. آنچه درباره پیشنهادها و وسوسه‌های اکتشاف نفت و گاز در آزای توقف نبرد در جبهه لبنان به بیرون درز کرد مشارکت آمریکا در ایجاد رنج برای لبنانی‌ها را آشکار می‌کند.

وی همچنین گفت:

جبهه مقاومت بیش از هر زمان دیگری در جهان گسترده شده است. جبهه مقاومت بزرگ‌تر، گسترده‌تر، جامع‌تر و قوی‌تر از گذشته شده است. برای اولین بار احساس می‌کنیم که جبهه مقاومت تا این حد با حرکت دانشجویان در دانشگاه‌های آمریکا و غرب به عنوان بخشی از مواضع شرافتمندانه، انسان دوستانه و اخلاقی در برابر جنایات اسرائیل در غزه گسترش یافته است. ما در جبهه‌ای قرار داریم که آینده آن روشن و پیروزی است و در این ارتباط تنها مسئله زمان مطرح است.

برچسب ها: [خاورمیانه](#) [1]

[جنگ](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]